SPORTELET

REGJISTRIMI / BARTJET E PRONES SE PALUAJTSHME K3

—K>5

PER PERSONA FIZIK DHE JURIDIK

1 APLIKACIONI | PLOTESUAR NGA 7 VENDIMET NGA AGJENCIONI
PARASHTRUESI | KERKESES E KOSOVAR | PRONES - KPA

KOPJA E LETERNJOFTIMIT (PERSONAT FIZIK)

3 3 VENDIMET ADMINISTRATIVE
& =] 2 APO CERTIFIKATA E BIZNESIT (PER PERSONA 8 SHTETERORE
JURIDIK / BIZNESET)
AUTORIZIMI PER PERFAQESIM DESHMIJA E TRANSFERIT BANKAR
g 3 (DOREZIM) TE DOKUMENTEVE ! 9 PER TE GJITHA SHITE-BLERJET NE

| NOTERIZUAR VLERE MBI 10,000 EURO

VULA E TRANSAKCIONIT NGA
10 DREJTORIA E FINANCAVE
DHE PRONES

4 KONTRATE VALIDE E
VERTETUAR / NOTERIZUAR

le

DEKLARATE E TRANSFERIT TE
11 PALUAJTSHMERISE NGA NJESITI
PER INTELEGJENCE FINANCIARE

5 AKTVENDIMI DHE AKTGJYKIMI
| PLOTEFUQISHEM

)

KONTRATA MBI PRIVATIZIMIN NGA FLETEPAGESA ME TAKSA

B4 6 AGJENCIONI KOSOVAR | 12 TE APLIKUESHME
PRIVATIZIMIT - AKP

- LIGJI NR.2002 / 5- PER THEMELIMIN E REGJISTRIT TE TE DREJTAVE TE PRONES SE PALUAJTSHME
- LIGJI NR. 2003 / 13 - MBI NDRYSHIMET E LIGJIT NR.2002 / 5 MBI LIGJIN PER THEMELIMIN E

REGJISTRIT TE TE DREJTAVE TE PRONES SE PALUAJTSHME
- LIGJI NR.03 / L - 154 - LIGJI PER PRONESINE DHE TE DREJTAT TJERA SENDORE ) o
- UDHEZIM ADMINISTRATIV NR. 08. 2014 PER TARIFAT E SHERBIMEVE PER RDPP Swiss Cooperation Office Kosovo




